
 

UCHWAŁA Nr 343/XXXIX/2010 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej na terenie miasta Sierpca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 

19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, 

poz. 844 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1) Opłatę targową pobiera się wg stawek określonych w § 2 uchwały od osób fizycznych, osób prawnych 

oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowi-

skach. 

2) Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za korzy-

stanie z urządzeń targowych oraz inne usługi świadczone przez prowadzącego targowisko. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty targowej: 

Targowisko przy ul. Targowej 

Lp. Wyszczególnienie zakresu opłat      stawka 

1. Przy sprzedaży z samochodu o ładowności 

a) do 1,5 t.         13,50 

b) pow. 1,5 t.         33,00 

2. Przy sprzedaży z samochodu osobowego z przyczepą   13,50 

3. Przy sprzedaży z samochodu o ładowności pow. 1,5 t. z przyczepą  46,50 

4. Od sprzedaży z ciągnika 

a) z przyczepą         13,00 

b) z 2 przyczepami        19,00 

5. Przy sprzedaży z przyczepy dwukołowej      6,00 

6. Przy sprzedaży z wozu konnego      5,50 

7. Od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki zwierząt: 

a) koń, krowa, jałówka, buhaj       17,00 

b) źrebię, cielę         7,00 

c) trzoda chlewna i inne       4,50 

d) prosię         3,00 

8. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, itp.   3,00 

9. Przy sprzedaży ze stoiska za każdy metr bieżący stoiska   6,00 

10. Ze sprzedaży z obwoźnego punktu gastronomicznego   31,00 

Targowisko przy ul. Prusa 

Wyszczególnienie zakresu opłat      stawka 

1. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra, itp. od osoby 1,50 

2. Przy sprzedaży ze stanowiska oznaczonego numerem:   14,00 

a) o długości do 3m 

b) za każdy następny metr bieżący stoiska      4,50 



3. Przy sprzedaży ze stołu, za każdy metr bieżący stołu    4,50 

4. Przy sprzedaży ze stanowisk nie oznaczonych za każdy metr bieżący  4,50 

5. Za sprzedaż z obwoźnego punktu gastronomicznego    22,50 

Targowisko przy ul. Prusa - opłaty przy rezerwacji stanowisk oznaczonych. 

Wyszczególnienie zakresu opłat      stawka 

1. Rezerwacja miesięczna na stanowisko do 3m długości   47,00 

2. Przy rezerwacji opłata dzienna za każdy dzień sprzedaży   9,50 

Za prowadzenie sprzedaży podczas imprez okolicznościowych, odpustów, kiermaszy 

1. Przy sprzedaży ze straganu       35,50 

2. Przy sprzedaży obnośnej       13,50 

Za wjazd pustych pojazdów mechanicznych na teren targowiska przy ulicy Prusa i Targowej w Sierpcu 

1. Od samochodu o ładowności do 1,5 t      4,00 

2. Od samochodu o ładowności pow. 1,5 t     10,50 

3. Od samochodu o ładowności pow. 1,5t z przyczepą    15,50 

4. od ciągnika z przyczepą       4,00 

5. od ciągnika z 2 przyczepami       6,00 

6. od ciągnika z przyczepą dwukołową      4,00 

7. Od woza konnego        1,50 

8. Od samochodu osobowego z przy czepka     4,00 

§ 3. Pobór tych opłat w drodze inkasa należy do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Sierpcu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr 319/XLI/2002 Rady Miejskiej z dnia 26 czerwca 2002r. w sprawie ustalenia 

dziennej stawki opłaty targowej na terenie miasta Sierpca oraz uchwałę 320/XLI/2002 Rady Miejskiej w 

sprawie ustalenia opłat od pustych pojazdów wjeżdżających na targowiska miejskie, od rezerwacji miejsc 

na targowiskach oraz od sprzedaży prowadzonej podczas imprez okolicznościowych. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Chrzanowski 

 

 

 

 


